

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1782458398954 din 26 iunie 2026
	Obiectul de achiziției: I.P.Centrul maternal Profamilia Causeni Achiziționarea, instalarea și amenajarea terenului de joacă pentru copii în Instituția Publică Centrul Maternal „Pro Familia din Căușeni”

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Canti - tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar(cu TVA)	Sum a fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Perioa da de garanț ie	Clasificaț ie bugetară (IBAN)	Discoun t %
1	2	3	4	5	6	7	8	9		1 0	11
	Lotul nr. 1 – Achiziționarea, instalarea și amenajarea terenului de joacă pentru copii în Instituția Publică Centrul Maternal „Pro Familia din Căușeni”										
37530000-3	Complex de joaca	Buc	1	47500,00	57000,00	47500,00	57000,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Carusel cu 8 locuri	Buc	1	15000,00	18000,00	15000,00	18000,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Balansor	Buc	1	4750,00	5700,00	4750,00	5700,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Figurina pe arc Motocicleta	Buc	1	7250,00	8700,00	7250,00	8700,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Tabla dublă pentru desen	Buc	1	2750,00	3300,00	2750,00	3300,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Abacuri educative colorate	Buc	1	3125,00	3750,00	3125,00	3750,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Banca cu speteaza Broasca testoasa din HDPE	Buc	1	3250,00	3900,00	3250,00	3900,00	30 zile	12 luni		

37530000-3	Banca cu speteaza Panda din HDPE	Buc	1	3250,00	3900,00	3250,00	3900,00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Bordură perimetrală pentru încadrarea terenului de joacă	Buc	36 m/l	90.00	108,00	3240.00	3888.00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Dale din cauciuc (grosime minimă 20 mm) pentru siguranță la impact	Buc	72 m2	350.00	420.00	25200.00	30240.00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Șapă de beton armat ca substrat de bază (Dimensiuni perimetru: 12x6 metri = 72 m²)	Buc	72 m2	625.00	750.00	45000.00	54000.00	30 zile	12 luni		
37530000-3	Servicii de livrare și instalare					17168.33	20602.00	30 zile	12 luni		
	TOTAL					177483.33	212980.00				

Semnat:_____Numele, Prenumele: Cristina Telesman În calitate de: Administrator

Ofertantul: DastimArt S.R.L. Adresa: Administrator